

Докторлық диссертация қорғау туралы

«8D07302 - Геодезия» білім беру бағдарламасы бойынша ізденуші Картбаева Куралай Туржановнаның философия докторы дәрежесін (PhD) алу үшін даярланған «Жер бетінің жылжуын Алматы геодинамикалық полигоны жағдайында мониторингтеу» тақырыбындағы диссертациясын қорғау С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық университетінде болады.

Жұмыс Қ.И. Сатпаев атындағы КазҰЗТУ «Маркшейдерлік іс және геодезия» кафедрасында дайындалған.

Диссертацияны ұсыну формасы: диссертациялық жұмыс

Қорғау тілі: қазақ тілі

Жұмыс Қ.И. Сатпаев атындағы Қазақ ұлттық зерттеу техникалық университетінің «Маркшейдерлік іс және геодезия» кафедрасында орындалды.

Ресми рецензенттер:

Низаметдинов Фарит Камалович - т.ғ.д., «Маркшейдерлік іс және геодезия» кафедрасының профессоры, Әбілқас Сағынов атындағы Қарағанды техникалық университеті.

Пентаев Толеубек – т.ғ.д., «Картография және геоинформатика» кафедрасының профессоры, Аль-Фараби атындағы КазҰУ.

Ғылыми кеңесшілер:

Нурпеисова Маржан Байсановна–т.ғ.д., Қ.И. Сатпаев атындағы КазҰЗТУ «Маркшейдерлік іс және геодезия» кафедрасының профессоры.

Dai Huayang – Ph.D Professor, China University of Mining and Technology, China.

Диссертациялық кеңестің уақытша мүшелері:

Рахымбердина Маржан Есенбековна - PhD докторы, Д. Серикбаев атындағы Шығыс-Қазақстан техникалық университетінің Жер туралы ғылымдар мектебінің деканы.

Алтаева Асель Абдикеримқызы - PhD докторы, Д.А.Кунаев атындағы тау-кен ісі институты «Геомеханикалық процесстерді басқару» зертхананың меңгерушісі.

Қайранбаева Айнура Бериккалиевна - PhD докторы, «Ғарыштық зерттеулер және технологиялардың Ұлттық орталығы» Акционерлік қоғамның ғылыми хатшысы.

Сарыбаев Омар Абдуллаевич – т.ғ.к., С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық зерттеу университеті «Жер ресурстары және кадастр» кафедрасының қауымдастырылған профессор.

Джангулова Гульнар Кабатаевна – т.ғ.к., Эль-Фараби атындағы КазҰУ «Картография және геоинформатика» кафедрасының доценті.

Қорғау аралас форматта 2024 жылы 12 наурыз сағат 10.00 - да «С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық зерттеу университеті» КеАҚ базасының Диссертациялық кеңесінде өтеді.

Мекен-жайы: 010011, Астана қ., Жеңіс даңғылы, 62, Бас ғимарат, №1321 конференцзалы.

Онлайн-трансляция ZOOM платформасында өтеді:

Конференция идентификаторы: 831 9929 1142

Кіру коды: 117530

Сайт мекенжайы: <https://kazatu.edu.kz>.